quinta-feira, 26 de maio de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01708 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Coordenação de Licitações e Contratos

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/2002 Decretos Municipais 008/2016 e 009/2019, Lei
Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela Lei Complementar 147/2014 e Decreto Federal 10.024 de 20 de
setembro de 2019, HOMOLOGA o Pregão Presencial Registro de Preços nº 004/2022.

OBJETO: OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO (GASOLINA COMUM, ÓLEO
DIESEL S500, ÓLEO DIESEL S10, ARLA 32, LUBRIFICANTE 15w 40 TURBO E ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO PARA
MOTOR FLEX SAE 15W-40. EMBALAGEM DE 1 LITRO.), visando atender a frota de veículos própria, locados e a serviço da
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-Bahia, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e
Finanças e demais Órgãos participantes, conforme especificações constantes no ANEXO IX (Termo de Referência) do Edital.

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 974.780,00 (NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E OITENTA REAIS).

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 825.740,00 (OITOCENTOS E VINTE E CINCO MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS).

EMPRESA: CIDADE AUTO POSTO DE COMBUSTÍVEL LTDA
CNPJ Nº 04.068.769/0001-00
VALOR GLOBAL:  R$ 683.100,00 (SEISCENTOS OITENTA E TRES MIL E CEM REAIS).

EMPRESA: MF COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOMOVEIS EIRELI
CNPJ Nº 11.198.963/0001-68
VALOR GLOBAL:  R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

EMPRESA: MF COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOMOVEIS EIRELI
CNPJ Nº 11.198.963/0001-68
VALOR GLOBAL:  R$ 11.500,00 (ONZE MIL E QUINHENTOS REAIS).

EMPRESA: MF COMERCIO E SERVIÇOS DE AUTOMOVEIS EIRELI
CNPJ Nº 11.198.963/0001-68
VALOR GLOBAL:  R$ 2.700,00 (DOIS MIL E SETECENTOS REAIS).

Teodoro Sampaio - BA, 17 de maio de 2022.

Jose Alves da Cruz

Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

557387DBD18980B3E832F9947D70DDAB

		2022-05-26T09:48:04-0300